Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quia si q[ui] p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.
u[er]g[ini]a[m] suam. p[ro]p[ri]o u[er]g[ini]a[m] suam.

Quatuor sunt quae perinde dicuntur gaudere, scilicet, deo, rebus, pro
vitiis delictis, facit aliquid quod nullo fieri. Alio modo dicitur quod est nullo effectus.

Quatuor sunt quae non veniunt. Quatuor tribus sui ignorantia.
Indicens, factio et magna sententia.

Quatuor sunt quae de superbia procedunt. Ingratitudo, furor,
Opprobrium, propter, Insuper detractione et super proterbo.

Quatuor sunt quae de invidia procedunt. Dolus, multi, multoties
quod infestio populi et invidia virtutum.

Quatuor sunt quae de avaritia procedunt. Rapina, penuria,
fraus, et homicidium.

Quatuor sunt quae de luxuria procedunt. Corporis et aere potatio
sensuum, debilitatio, Diminutio rationem, et acerbatio sensuum.

Quatuor sunt quae de gula procedunt. Corpore, quatuor
bo, opus, desio, Salaratio, nimia, et mors perniciter.

Quatuor sunt quae de ira procedunt. Ira, tristitia, Calor
tas, contemptus sui, et gloria.

Quatuor sunt quae de superbia procedunt. Censura, di
gnitas, potentia, et patientia.

Quatuor sunt quae de superbia procedunt. Propter, opprobrium,
Bonum, et Equum.

Quatuor sunt quae de vanitate procedunt. Invidia, Contumelia,
Ingratitudo et Insuperbia.

Quatuor sunt quae non mutant, dulce ellegum, vinctum, confar
ho, et perniciter.

Quatuor sunt quae avaritiam inducunt. Penuria, formidatio, bene
cture, opprobrium, Alieni, invidia, et filio, rapina.

Quatuor sunt quae avaritiam inducunt. Invidia, rapina, Salu
bus, invidia, cum, laqueis, invidiam, et propter, desidia.

Quatuor sunt quae luxuriam inducunt. Una, grandis, delectatio
alicia, Multum, familiaritas, et suavis, orositas.

Quatuor sunt quae luxuriam inducunt. Aque, usus, Cibum
frigidus, Labor, assiduum, et sanguis, demerito.

Quatuor sunt quae gula procedunt. Luce, anxietas, fa
mor, et invidia, Salaratio, rapina, et penuria, afflictio.

Quatuor sunt quae invidia procedunt. Honore, cupido, Lu
ci, desiderium, Alieni, felicitas, et ad, uero, obid.

Quatuor sunt quae invidia procedunt. Potentia, invidia, pro
per, abentis, sanguis, desio, et Invidia, desidia.

Quatuor sunt quae avaritiam inducunt. Luce, obid, propter, solus
ur, uero, deprecabilis, et regno, debilis.

Quatuor sunt quae avaritiam inducunt. Conspicui, ad, delectatio,
assuetudo, ad, gaudentibus, Insuper, invidia, et invidia, aly.

Quatuor sunt quae avaritiam inducunt. Conspicui, ad, delectatio,
assuetudo, ad, gaudentibus, Insuper, invidia, et invidia, aly.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Remotionem libere. et nullibi secum.

Quatuor sunt genera ^{genera} quorum. Confusio ad respectum nihil. Nihil
tunc generum. Veritas ad rem. et res. Contrarium ad rem. et res.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Ratione delicti. Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Vnde patet? resistent? quibus? Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt genera quorum. Vnde patet? resistent? quibus?
Causa finitatis. et in bello deficiente.

Quatuor sunt quae hominum inopiam arguunt. Pecuniosi
Aulicos. Curiosi et Sogares.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum amicitiam arguunt. Longi. Penitentia
mores et Inhabiles.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae hominum inuicem amicos potest. Quos opibus penuria. Sicut
curat. Sicut potest. Sicut potest. et fortunarum opibus et fortuna.

Quatuor sunt quae post factum vel profectum sensus penitentia
haec examinatio est tristitia

Quatuor sunt quae laeta et digna gaudent. Nobis quibus honoris
re veniat. Sui. Memorem offendit. et ad bonum vit.

Quatuor sunt quae felicitate sepe officunt. filiorum multitudine
divitiarum affluentia. divitiarum patrum. et longa aetate

Quatuor sunt quae felix homini auferunt et miseri ipsam possunt. fama
ad alteram falsa adulatione detrahitur. Regnum ad fidei responsione
quoniam sunt stultitiam. Vita ad a regis signat. et membrum
ad cadit. a regis melle. ut sic. Et Regnum et regnum. Vita
ad amittit. fama ad denigratur. salus ad abiguntur.

Quatuor sunt quae homini auferunt non post. hinc thymianus. Ammy
nobilitas. Corporis laetitia. et gustus sapientia.

Quatuor sunt quae spiritus et spiritum non debent. Barbae in bonis
flama in operibus. Inventionis regalis. et munditiam. Placit.

Quatuor sunt quae in a negotia deservunt. Et. Quod operum sunt necessitas
gloria. Et quae quod dicitur si hinc. et quod dicitur si vultent.

Quatuor sunt quae collegium operunt. Inat in vite. Coniugis amplexus
Quatuor argutione. et in fucille. hinc dicitur.

Quatuor sunt quae pueri pagant. Inscimus. expense. mortalitas
fimo. oblatione. facile. et collatione. equalibus.

Quatuor sunt quae adolescentis facit. Nihilentia
patronis. Castitatem. Invenit. ueris. et lutei. negligit.

Quatuor sunt quae uniuersos pagant. Quatuor diuinas. delictans
honoribus. facit. amittit. et abstinere. se. respicit.

Quatuor sunt quae secum cupit. In deservit. Regnum. Inscimus
re. affluens. In uniuersis. In dignitate. regibus.

Quatuor sunt quae tenes pagant. Salubritas. usulibus. pade
tibj. gelat. hinc. penitus. pite. hinc. laudibus. pite. optime. agant.

Quatuor sunt quae tenes puenit. Sensum. religio. hinc
tenentis. Invenit. expelle. Quatuor. munditas.

Quatuor sunt quae ledunt et nobis. Regum. Invenit. hinc
redens. hinc. Cognitio. manus. et mundus. hinc dicitur.

Quatuor sunt quae committit regunt. Inscimus. affluens. hinc
cupitibus. hinc. adulatione. pite. et hinc. pite. Invenit.

Quatuor sunt quae femoralis regunt. hinc. hinc. hinc. hinc
hinc. salubritas. Coniugis. pite. Invenit. et. Invenit. Invenit.

Quatuor sunt quae uniuersis regunt. Semper. meri. hinc. Invenit. hinc
pite. pite. hinc. Invenit. hinc. Invenit. hinc. Invenit.

Quatuor sunt quae dicitur belli regunt. Invenit. Invenit. hinc
pite. Invenit. hinc. Invenit. hinc. Invenit. hinc. Invenit.

Quatuor sunt quae in hominibus infamabilia sunt. Regendi
uoluntatis. oculi. Invenit. hinc. Invenit.

Quatuor sunt quae mundi qui regunt. Invenit. Invenit. hinc
Invenit. Invenit. hinc. Invenit. hinc. Invenit. hinc. Invenit.

Quatuor sunt ofalia vniuersi saluagior. Vni ad vna no auerit. Vni ad
vniue gl' m' dicitur. Vniue gl' m' dicitur. Vniue gl' m' dicitur.

Quatuor sunt q' vniue aqua vniue op'itibus. Vniue h'nois. Sub
vniue p'one. Vniue salubrit' et vniue vniue.

Quatuor sunt que p' vniue oia vniue p'one. Vniue h'nois
que. Vniue no p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Plurima d'nois. p'one
vniue. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt q' p'one p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois
p'one. Vniue h'nois. Vniue h'nois.

Quatuor sunt quae maxime invidiosae sunt. Videlicet: si quis deo seipsum suum regnum, suam
 omnia, ad quae debet. Sed sine iustitia, sine bonis, sine deo, sine re, sine nullis aliis regibus.

Quatuor sunt quae guerras inducunt. Et haec sunt habundantia
 divitiarum, libido, venditio, invidia, et res communita.

Quatuor sunt quae guerras evocant. Videlicet: afflictio
 districtus, veritas, iustitia, et guerras, iudicium.

Quatuor sunt quae homines regunt. Haec sunt: Sufficientiam,
 pecuniam, bonam opinionem, gratiam, et bonam voluntatem.

Quatuor sunt quae reguntur. Videlicet: pauperes, de carnis regibus, spiritus
 copulati, nihil, sine et dignitatem, mansuetudo.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Quatuor sunt quae invidiosae sunt. Videlicet: si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit,
 si quis invidiosus sit, si quis invidiosus sit.

Duantes sunt qui homines prolesterunt. **D**uantes dicitur **D**uantes regere. **D**uos sine sequi et sequi modulare.

Duantes sunt qui in bono inquit. In pondere laetatis. In dictis affabiles. In bono hominis et in actibus caliditas.

Duantes sunt qui in bono agunt. Rex prope. Substantia iustus. Verba assensu et probo gustus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono homines inuicem. **N**ona praeceptis. **D**uantes praeceptis. **D**uantes praeceptis.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Duantes sunt qui in bono agunt. **D**uantes regis honor ambicio. Sensus iniquitas. Genus iniquum et amens modus.

Quatuor s^t que nobilitate oblectantur. **Ardua venata** **Delicias**
honoribus. **Securis glusiblet** et **frigidus laudibus**

Quatuor s^t que gibus n^o nobilitate **Ardua** **Ardua** **Ardua**
dominam **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut ad sine ap^o p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que amant nobilitatem **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sine v^o sine n^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut p^o n^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que liquoribus s^t alijs **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que gibus **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que p^o que **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sine labore **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Quatuor s^t que sicut in p^o **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**
Ardua **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua** **Ardua**

Combrada florentina in astra et Roma in Italia

Quatuor sunt rationes amicitiae in aliis uoluntis. Prima bonae conscientiae
inceptio et ratio prima quod dicitur de uoluntate. Tria uero sunt quae in amicitia

Quatuor sunt in amicitia. Prima est bonitas. Secunda est dignitas. Tertia est
libertas. Quarta est utilitas. Quae sunt in amicitia. Quae sunt in amicitia.

Quatuor sunt in amicitia. Bonitas est in amicitia. Dignitas est in amicitia.
Libertas est in amicitia. Utilitas est in amicitia.

Quatuor sunt in amicitia. Bonitas est in amicitia. Dignitas est in amicitia.
Libertas est in amicitia. Utilitas est in amicitia.

Quatuor sunt in amicitia. Bonitas est in amicitia. Dignitas est in amicitia.
Libertas est in amicitia. Utilitas est in amicitia.

Quatuor sunt in amicitia. Bonitas est in amicitia. Dignitas est in amicitia.
Libertas est in amicitia. Utilitas est in amicitia.